
 

DYŻURY DYDAKTYCZNE W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025  

W AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

INSTYTUT NAUK PRAWNYCH 

 

 

Stopień, imię i nazwisko 
Blok/sala, 

gabinet 
Studia stacjonarne 

Studia niestacjonarne po przesłaniu 
informacji na adres poczty elektronicznej Numer telefonu 

Dzień tygodnia Godzina e-mail 

insp. dr hab. Aleksander Babiński 6B/310 2 i 4 czwartek  16:10-16:55 a.babinski@apol.edu.pl 477335445 

mł. insp. dr Beata Bekulard 6B/102 wtorek 16:10-16:55 b.bekulard@apol.edu.pl 477335921 

mł. insp. dr Krzysztof Jóźwicki 6B/311 środa 16:10-16:55 k.jozwicki@apol.edu.pl 477335091 

mł. insp. dr Ireneusz Kobus 6B/104 wtorek 16:10-16:55 i.kobus@apol.edu.pl 477335345 

mł. insp. dr Agnieszka Sadło-Nowak 6B/115 termin do uzgodnienia z prowadzącym a.sadlo@apol.edu.pl 477335656 

mł. insp. dr Kornelia Stępień 6B/314 2 i 4 środa 16:10-17:55 k.stepien@apol.edu.pl 477335531 

podinsp. Wojciech Bilewicz 6B/302 poniedziałek 16:00-16:45 w.bilewicz@apol.edu.pl 477335979 

podinsp. Ewa Duda 6B/324 poniedziałek 16:10-16:55 e.duda@apol.edu.pl 477335364 

nadkom. Magdalena Białczak  6B/309 środa 16:00-17:30 mbialczak@apol.edu.pl 477335474 

nadkom. Artur Staniszewski 6B/305 poniedziałek 16:15-17:45 a.staniszewski@apol.edu.pl 477335346 

nadkom. Jakub Zaręba 6B/302 środa 16:10-16:55 j.zareba@apol.edu.pl 477335379 

nadkom. Sebastian Żbikowski 6B/307 2 i 4 wtorek  15.45-17:15 s.zbikowski@apol.edu.pl 477335319 

kom. Łukasz Chandoszko  6B/312 1 i 2 środa 16:10-17:50 l.chadoszko@apol.edu.pl 477335841 

kom. Dorota Niewiarowska 6B/320 środa 16:10-16:55 d.niewiarowska@apol.edu.pl 477335067 

podkom. Tomasz Gołaś 6B/309 czwartek 16:00-17:30 t.golas@apol.edu.pl 477335257 

podkom. Julita Jakubowska 6B/309 środa 16:00-16:45 j.jakubowska@apol.edu.pl 477335274 

podkom. dr Edyta Mucha 6B/306 środa 16:10-16:55 e.mucha@apol.edu.pl 477335158 

podkom. mgr Wojciech Ostrowski 6B/308 środa 16:10-17:10 w.ostrowski@apol.edu.pl 477335171 

podkom. Adriana Panasiuk-
Wojciechowska 

6B/305 2 czwartek 16:10-16:55 a.panasiuk@apol.edu.pl 477335626 

podkom. Marcin Smętek 6B/320 1 i 3 czwartek 16:00-18:00 m.smetek@apol.edu.pl 477335217 

podkom. Bartłomiej Szkop 6B/307 2 i 4 wtorek i czwartek 16:10-17:50 b.szkop@apol.edu.pl 477335169 

asp. szt. Kamil Kudella 6B/316 1 i 2 środa 16:10-17:50 k.kudella@apol.edu.pl 477335269 

prof. dr hab. Mieczysław Goettel 6B/329 2 i 4 wtorek 16:10-17:30 miegoe@wp.pl — 

prof. dr hab. Wiesław Pływaczewski 6B/329 termin do uzgodnienia z prowadzącym wieslaw.plywaczewski@wp.pl — 

prof. dr hab. Ewa Guzik-Makaruk 6B/329 termin do uzgodnienia z prowadzącym ewa.guzik@tlen.pl — 

dr hab. Aldona Jurewicz 6B/329 

2 i 4 poniedziałek w aplikacji MST Teams (w 

formie połączenia na żywo) 
kod dostępu: xbnnzzo 

Osobiste spotkanie po wcześniejszym umówieniu 
drogą mailową 

a.jurewicz@apol.edu.pl — 

mailto:a.staniszewski@apol.edu.pl


dr Małgorzata Andrzejczak-Świątek 6B/317 
wtorek i czwartek co 

drugi tydzień 
16:10-17:50 m.andrzejczak@apol.edu.pl 477335381 

dr Anna Gadomska-Radel 
Microsoft Teams po wcześniejszym umówieniu e-mailowym 

termin i godzina do uzgodnienia  
z prowadzącą zajęcia 

a.gadomska@apol.edu.pl — 

dr Przemysław Tarwacki 6B/325 
piątek 16:10-17:50  

po wcześniejszym kontakcie mailowym 
p.tarwacki@apol.edu.pl 477335174 

dr Radosław Jasiński 6B/323 wtorek 16:10-16:55 r.jasinski@apol.edu.pl 696427741 

 


